গতিত কমিটি কর্তৃক আগামী ১৫ কর্মদিবসের মধ্যে মানসম্মত পরিদর্শন হক তৈরী করতে হবে।</p>

আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় সভাপতি মহোদয় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভা সমাপ্ত ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত: ১৫.১০.২০১৭
(ফয়েজ আহম্মদ)
অতিরিক্ত সচিব (প্রশাসন)

নং- ৪৫.১৪১.০৯৩.০০.০০.০০১.২০১৬-২৬০

তারিখঃ ০৩ কার্তিক ১৪২৪
১৮ অক্টোবর ২০১৭

সভার কার্যবিবরণী সদয় অবগতিও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য নির্দেশক্রমে প্রেরণ করা হ'ল:

কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

১. জনাব মসিউর রহমান, যুগ্মসচিব (নার্সিং ও মিডওয়াইফারী), স্বাস্থ্য সেবা বিভাগ, স্বাপকম, ঢাকা।
২.